Segurança,	Infraestrutura	e	Comunicação	-	COSEIC,	ou	por	seu	substituto	respectivo,	em	suas	ausências
legais.

CLÁUSULA	SÉTIMA	–	DA	SUBCONTRATAÇÃO
7.1	Não	será	admitida	a	subcontratação	do	objeto	contratual.

CLÁUSULA	OITAVA	–	DO	VALOR
8.1	O	valor	total	deste	contrato	é	de	R$	5.790,00	 (cinco	mil	 setecentos	e	noventa	reais),	correspondente	a
soma	dos	valores	unitários	discriminados	na	tabela	abaixo.

Item	 Descrição Qtd Preço
unitário

Total

3 Cabo	extensor
USB	3.0,
extensão
0,50cm

300 19,30 5.790,00

TOTAL 5.790,00

8.2	 No	 valor	 acima	 estão	 incluídas	 todas	 as	 despesas	 ordinárias	 diretas	 e	 indiretas	 decorrentes	 da